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UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE di Latina

Fax: 0773 460250 -

>4 csa.lt@istruzione.it

DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2007 PERSONALE A.T.A.
GRADUATORIA PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
Profilo Nominativo

BOCCIA Bernardino
BOVE Adele
CAROCCI Giovanna
COLAIACOVO Antonio
D’ADAMO Rosalba
D’ALESSANDRO Paolo
D’ANNA Giuseppina
DE FILIPPIS Mauro
DEL MASTRO Lucia

DI CIACCIO Angelo

DI NORMA Cristina
FANELLI Damiano Cosmo
FASCIONE Antonio
FERRARO Giulia
FOLCARELLI Angelo
GUASTELLA Giovanna
LA MANNA Stefania
MARRARI Antonino
MASOCCO Augusta
MATTEI Stefania
MOLLICA Claudia
NERONE Francesca
PANNOZZO Alberto
PERSECHINO Loredana
PETTINELLI Sandra
PORRACCHIO Antonella
ROSSI Antonio
SALATORE Silvana
STIRPE Sandra
TAMBURRINO Domenico
TRACCITTO Felice
VI0ZZI Cristina

Data di nascita

01.05.1970
12.12.1957
06.04.1966
17.09.1952
11.12.1959
01.05.1957
14.07.1953
18.08.1971
23.12.1955
26.07.1965
28.09.1965
25.10.1954
28.10.1953
06.06.1956
20.10.1967
03.05.1960
18.03.1959
31.08.1970
06.03.1960
17.09.1963
13.08.1965
03.11.1960
21.11.1957
09.11.1963
12.01.1966
07.09.1972
10.11.1959
24.12.1960
03.05.1959
19.09.1957
01.12.1964
29.07.1964



L f:!.'
e, 4 Gilda degli
f#+ |  insegnanti

) Latina

3 i
ot
&
LY ol

.-

A

DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2007 PERSONALE A.T.A.
GRADUATORIA PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

n. Profilo Nominativo Data di nascita Priorita Anzianita
33 CS SAVO Loredana 29.06.1965 2 7
34 CS FORTE Antonio 15.06.1957 2 7
35 CS GRIECO Raffaella 09.10.1951 2 6
36 AT  NUMELLI Maurizio 21.01.1953 2 6
37 CS FALLATO Angela 02.02.1955 2 6
38 CS PARISI Carmine 24.04.1968 2 6
39 AA  SANTORO Teresa 07.02.1956 2 6
40 AT  ANTONETTI Angelina 11.01.1963 2 6
41 AT  OTTONELLO Stefania 27.12.1965 2 6
42 AT  PECCHIA Cinzia 10.06.1968 2 6
43 AA  AGRESTI Cinzia 16.07.1970 2 6
44 AA  CERILLI Maria 07.07.1963 2 6
45 CS DELLA VALLE Michele 02.01.1956 2 6
46 CS TULLIO Maurizio 01.01.1968 2 6
47 CS AVERSA Rossana 25.05.1957 2 5
48 CS D’ANGELO Sabina Claudia 23.11.1961 2 5
49 CS BRAMA FILIPPINI Laura 14.12.1966 2 5
50 AT  VILLANO Gerardo 29.03.1958 2 4
51 AT  MORELLI Isabella 01.10.1970 2 4
52 AA PANNOZZO Romina 26.01.1980 2 3
53 AT  FULGENZI Lorenzo 04.02.1978 2 1
54 CS TESEI Maria Teresa 08.05.1950 2 0
55 CS SIMONETTI Andrea 25.01.1955 2 0
56 CS CHIAPPONI Dante 11.02.1955 2 0
57 CS CARDILLO Erasmo 09.02.1956 2 0
58 CS DONA’ Teresa 11.09.1956 2 0
59 CS RUSCITO Maria Rosaria  10.01.1959 2 0
60 CS GUGLIETTA Gemma 19.08.1959 2 0
61 CS DE VELLIS Immacolata 04.11.1960 2 0
62 CS PROCIA Anna Maria 10.11.1960 2 0
63 CS ARCIERI Annunziata 12.05.1961 2 0
64 CS DI PAOLA Nicolina 01.10.1962 2 0
65 CS MEZZACAPO Venera 28.02.1964 2 0
66 CS ROMANELLI Antonietta  13.06.1964 2 0
67 AT  DEL MONTE Franco 26.09.1964 2 0
68 CS DI NUCCI Giulia 13.04.1965 2 0
69 CS BOCCIA Michele 21.08.1965 2 0
70 CS BONO Augusto 18.11.1965 2 0
71 CS  BIANCHI Angelina 29.01.1967 2 0
72 CS SIMONELLI Fernando 15.08.1967 2 0
73 CS ROMANELLI Giovanna 02.11.1967 2 0
74 CR  BIANCHI Riccardo 11.11.1967 2 0
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BOCCIA Antonietta
SPADACCINI Maurizio
IACONO Claudio
FILOSI Amelia
COCOZZA Giulia
RICCI Jhonni

POLLIO Luca
PETRELLA Giovanni
ROSSI Sara
PERROTTA Sonia
FREDA Angelina
DELL’ANNO Vincenzo
MANCINI ltalia
RINALDI Luciano
VITALE Rocco

DI VIRGILIO Letizia
OREFICE Salvatore

13.03.1968
03.02.1968
30.03.1968
16.06.1968
13.12.1972
20.09.1974
27.01.1980
24.05.1980
08.08.1985
28.09.1983
20.02.1962
25.05.1963
16.11.1959
24.10.1971
16.12.1961
26.11.1974
21.07.1980
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Il Dirigente
Maria Rita CALVOSA
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(personale fuori
Corso)

Dr Gaetano LENT]I Vicario del Dirigente

N.B. I nominativi in blue sono beneficiari dei permessi. Pertanto, gli aspiranti collocati nelle posizioni dal n. 75 al n. 91,

devono intendersi non ammessi per saturazione del contingente



